N. S.  
V. S.  
Color.

M a j u s.

tut. pridie dicant, sed qualibet die Rog. mane sunt dicendae.

3. In Cath. et in Eccl. paroch. ubi possunt hoc triduo canttr 2. missae: Post Tertiam v. ante process. de festo occurrente cum com. in off. diei assignatis, sed sine com. fer. Post Nonam v. in fine process. de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. cum orbus pr. et sine com. festi. Praef. paschal. In utraq. ult. Ev. S. Joan.

4. Si in Eccl. in qua fit. process. Rog. unus sit sacerdos et una missa esse possit; haec de praecepto debet. cantari v. legi in fine processionis, in col. viol. de Rogationibus, cum orbus pr. sine Gl. sine Cr. Praef. pasch. ult. Ev. S. Joan. Hoc servandum est etiam in process. S. Marci, quando dies 25 Apr. erit. Dom. v. infra oct. Paschatis.

5. Si in Eccl. in qua fit. processio Rog. occurrat festam Titularis v. princip. Patroni missa post process. semper de titul. v. princip. Patr. est cantanda. In tali casu, ubi 2 missae cant. possunt, ante process. canttr. de Rog. sine com. festi, et post process. de titul. v. Patr. sine com. de Rog. Ubi vero una ttm. cantari potest missa, et occurrit. fest. titul. v. princip Patr. haec cantanda est de festo post process. cum com. Rog. sub una conclusione.

6. In Eccl. in qua non fit. processio in 3bus fer. Rog. et in festo S. Marci die 25 Apr. celebranda est missa de festo, cum com. Rog. sub altera conclusione.

5 24 A. F. 3. *Rog. Patrocinium S. Josephi Sponsi dx.*  
*2. cl. ex. Dom. 3. p. Pasch. inter PP. v. inter*  
*festa pro aliq. locis; Gl. Cr. In missa 2da or.*

N. S.	V. S.	Color.	M a j u s.
			de <i>Rog. de qua nihil fit. in off.</i> — In vesp. com. seq. et S. Urbani P. M.
6	25	R. F. 4.	<i>Rog. Octava S. Erici R. M. dx. Ll. 1. N. Fratres debitores, cum RR. pasch. Ll. 2. N. ex. ejus Transtatione 24 Jan. inter PS. reliqua ut in festo. 9. 1. Vig. com. Vig. S. P. M. et Rog. Gl. ult. Ev. Vig.</i> — Vesp. de seq. sine ulla com. Not. Hod. in Cath. Eccl. cāntr 3. missae: Post Tertiam de festo, com. S. Urbani P. M. Post Sextam v. ante process. de Vig. in col. albo, Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae. Post Nonam v. in fine process. de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia pro Papa. In oo. his missis Praef. pasch. et ult. Ev. S. Joan.
7	26	A. F. 5.	ASCENSIO DNI dx. 1. cl. cum oct. — <i>Celebre.</i> — Gl. Cr. Praef. et Comcant. pr. per tot. oct. — <i>In missa solem. post Ev. extinguitur Cereus pasch. et post missam amovetur.</i> — In vesp. com. seq. ttm. Not. 1. Ante missam solem. fit. Processio, ut in Rit. Sacram. nottr. 2. Per tot. oct. usq. ad Pent. hymni ejusd metri, et qui non habent pr. conclus. terminantur: <i>Jesu Tibi sit gloria, qui Victor in Coelum redid etc.</i> 3. In R. br. ad Prim. V. dic. quot. ad Pent. <i>Qui scandis super sidera.</i> 4. Praef. de Ascensione dic. quot. ad Vig. Pent. exclusive, etiam in festis et vot. quae pr. Praef. non habent. Comcant. vero ad fer. 5. inclusive, etiam in missis pr. Praef. habentibus.

N.	S.	S.	Color.
----	----	----	--------

M a j u s .

- 8 27 A. F. 6. S. Mariae Magd. de Paz. V. sdx. 9. l.  
S. Joannis P. M. com oct. et ejusd. S. P. M.  
Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. et oct.  
9 28 A. Sab. S. Gregorii P. C. dx. d. pr. in Br. 25.  
huj. com. oct. Gl. Cr.—In vesp. com. seq.
- 10 29 A. Dom. VI. p. Pasch. infra oct. Ascens. sdx.  
Off. ut in festo Ascens. et pr. loco, com. oct.  
Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. et S. Felicis P. M.
- 11 30 A. F. 2. S. Leonis P. C. E. D. dx. ex 11. Apr. 9. l.  
S. P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr.—Vesp.  
a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Petronillae V.
- 12 31 A. F. 3. S. Angelae Mer. V. dx. Ll. 1. N. de  
scr. Ll. 2. N. si desint pr. et Ll. 3. N. de  
comni VV. 1. loco; Missa *Dilexisti* cum orbus  
pr. com. oct. et S. V. Gl. Cr.—Vesp. a cap.  
de seq. com. praec. et oct.

JUNIUS XXX dierum.

- 13 1 A. F. 4. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. ex. 21.  
Apr. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. ut 1mae  
festi, com. praec. et SS. Marcellini etc. MM.
- 14 2 A. F. 5. Octava Ascensionis Dni dx. 9. l. et com.  
SS. MM. Gl. Cr.—In vesp. com. seq.
- 15 3 A. F. 6. S. Philippi Ner. C. dx. ex. 26 Maji,  
com. hod. diei per ant. V. et or. Dom. praec.  
Gl. Praef. de Ascens.—In vesp. com. hod. diei  
per ant. V. et or. ex. 2dis vesp. Dom. praec.  
Not. A hodier. vesp. omnes octavae cessant  
usq. ad festum SS. Trinitatis.

N. S.  
V. S.  
Cddr.

J u n i u s .

- 16 4 Viol. et R. Sab. Vigilia Pent. sdx. *Jej. str. in laet.* Ad Proph. et bened. fontis col. viol. in missa col. ruber. Off. ut in Dom. praec. et pr. loco. Ad Prim. lect. br. capit. Nonae: *Si quis loquitur.* In missa or. unica. Gl. sine Cr. Ad Gl. pulstr campanae et organa Praef. Comcant. et *Hanc igitur* pr. quot. ad Sab. seq. inclusive. Introit. pro missis privat. in fine hodier. missae.—*In Martyr. 1. loco crast. fest. — Legantur rubr. hod. diei in Br. et Missali.*—Vesp. de seq. sine ulla com.

Not. 1. A hodier. vesp. usq. ad vesp. Sab. seq. exclusive, hym. terminantur: *Deo Patri sit. gloria et Filio qui a mortuis etc.*

2. Quando vesp. in Eccl. cantr, v. in choro dic. ad 1mam strophen hymni *Veni Creator,* genuflectendum est.

3. Hod. et per tot. hebd. usq. ad Dom. SS. Trinit. inclusive, prohib. missae vot. et def. privatae. Quoad solemnes: a) unica missa de Requie praesente corpore ttm, cantari non autem legi his diebus potest, excepta Dom. Pentecostes.—b). In Sab. et Dom. Pent. cum 2bus seq. feriis, missae vot. solem. prohib. Reliquis autem dieb. infra eand. hebd. usq. ad Dom. SS. Trin. inclusive, unica missa vot. solem. cantari potest.